デイサービスセンターふるさと庵だより
第 17 号

令和 6 年 9 月 27 日発行

9 月17 日は「中秋の名月」。翌日の 18 日は、見事な満月でしたね。ご覧になられましたか？大きくて、とっても美しい月でした。

それにしても、9 月といえども酷暑が続いておりますね。体にダメージを受けているはず！皆様 どうぞお体 ご自愛下さいませ。

御利用者様、御家族様につきましては日頃より当事業所に深いご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

今月は「敬老の日」があり、ふるさと庵の皆様もお元気でこの日を迎えることができました。これからの人生もさらに

充実したものとなりますよう、一緒に歩ませていただけたらと思います。「敬老の日」おめでとうございました。

敬老の日おめでとうございます

卓上ボーリング

2 回投げて 10 本のピンを、いくつ倒せたか競いました

ご自分で作ったカードに職員の言葉を添えてプレゼントさせて頂きました

風船バレー チーム対抗で行いました。白熱の戦いが繰り広げられました。

苄苅赤飯

苄苅花麩のお吸い物

苄苅天ぷら

苄苅茶碗蒸し

苄苅水羊羹（栗）

敬老の日特別メニュー